

Grunwald GmbH - Höherweg 234 - 40231 Düsseldorf

Eheleute
André und Stefanie Blumenkamp
Lacombletstr. 37
40239 Düsseldorf

Angebot

Belegnummer: 2017-50494
Datum: 22.05.2017
Kundennummer: D11111

Bitte bei allen Rückfragen angeben !

Ihr Zeichen	Ihre Bestellung	Lieferdatum:	Versandart	UStIDNr.: DE121295996
Hr. Blumenkamp				Bearbeiter: Admin

BV
2-Fam.-Haus
Dormagen

Pos	Artikel	Bezeichnung	Stück	Menge		Einzelpreis	Rabatt %	Gesamtpreis
#001	6708	HKV 8 m. DFM	1	1	Stk	180,00 €		180,00 €
#002	6710	HKV 10 m. DFM	1	1	Stk	223,00 €		223,00 €
#003	6714	HKV 14 m. DFM	1	1	Stk	290,00 €		290,00 €
#004	6602	Kugelhahn 1" m. Verschrbg.	6	6	Stk	7,05 €		42,30 €
#005	6610	Stellantrieb 230 V	32	32	Stk	14,50 €		464,00 €
#006	6630	Logikklemmleiste B 6/ 230 V 6-Kanal	4	4	Stk	55,00 €		220,00 €
#007	8202	Schrank 680/110-160/705-805 UP	1	1	Stk	62,50 €		62,50 €
#008	8203	Schrank 830/110-160/705-805 UP	1	1	Stk	69,35 €		69,35 €
#009	8204	Schrank 1030/110-160/705-805 UP	1	1	Stk	82,00 €		82,00 €
#010	6600	Klemmverschrbg. 14x2	64	64	Stk	1,45 €		92,80 €
#011	18037	Heizkreise JK-System RA 10 cm	31	31	Stk	301,15 €		9.335,65 €

eingefräste Fußbodenheizung
bestehend aus:
- fräsen, verlegen & montieren

ACHTUNG: Fräsreste werden nicht entsorgt!

Lohnkosten: 45%= € 135,52 pro Heizkreis
Materialkosten: 55%= € 165,63 pro Heizkreis

Bitte beachten Sie, dass es sich bei dem
angebotenen Heizsystem um eine Sonderlösung
handelt, die keine Änderungen am Trittschallschutz
bzw. an der Wärmedämmung vorsehen.

#012	18036	HK-Erweiterung/-Vorbereitung Wohnen EG	1	1	Stk	65,00 €		65,00 €
------	-------	--	---	---	-----	---------	--	---------

Zwischensumme	11.126,60 €
zzgl. 19 % MwSt.	2.114,05 €
Endsumme	13.240,65 €

Zahlungsbedingungen:

Sofort ohne Abzug